

| | DESCRIZIONE | lunghezza | larghezza | altezza | U.d.M. | quantità | prezzo unitario | importo lordo |
|---|---|-----------|-----------|---------|----------|----------|-----------------|--------------------|
| SERVIZIO DI MONTAGGIO/SMONTAGGIO TABELLONI PROPAGANDA ELETTORALE E SEGGI ELETTORALI SUL TERRITORIO COMUNALE IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 04.03.2018 | | | | | | | | |
| 1 | Pulitura pannelli elettorali | | | | | | | € 800,00 |
| 2 | Lavori di posa di piattaforme di inserimento pannelli elettorali e prestazioni di manodopera e mezzi da eseguirsi per il montaggio e smontaggio dei tabelloni elettorali presso le postazioni assegnate con: a) Carico su automezzo tabelloni e materiale....., filo di ferro, vernice spray, ecc. sarà fornito dal Comune presso il proprio magazzino ubicato in Viale Piemonte. | | | | | | | |
| | 12 ml. già posati in ogni postazione posizionamento in 5 postazioni differenti | | | | | | | |
| | + (38+24+20)*5 | 350,00 | 2,00 | | mq | 700,00 | € 30,00 | € 21.000,00 |
| 3 | Lavori di smontaggio di n.12 dei tabelloni elettorali già presenti presso le postazioni assegnate con: a) Carico su automezzo tabelloni e materiale....., filo di ferro, vernice spray, ecc. sarà fornito dal Comune presso il proprio magazzino ubicato in Viale Piemonte | | | | | | | |
| | | 60,00 | 2,00 | | mq | 120,00 | € 30,00 | € 3.600,00 |
| 4 | Lavori e prestazioni di manodopera e mezzi da eseguirsi per montaggio e smontaggio dei seggi presso plessi scolastici: a) Sgombero aule da sedie, banchi, attrezzature ed arredi, smontaggio cartelloni, disegni ecc., accatastamento nei corridoi come da indicazioni fornite dagli operatori scolastici nonché dal Settore Tecnico; b) Trasporto materiale, tavoli, cabine, previa opportuna pulizia, dai cantinati ai corridoi scuole; c) Montaggio seggi, tavoli, cabine e posizionamento presso le aule assegnate; d) allestimento aule per militari, con trasporto brande, materassi, guanciali, coperte, lenzuola dai cantinati alle aule; e) Posa di cartellonistica indicante numero e posizione seggi per consentire individuazione da parte dei votanti; f) Successivo smontaggio seggi presso le aule con deposito nei cantinati, ripristino aule con banchi e sedie, sistemazione arredi e arredi. | | | | | | | |
| | | | | | n. | 15,00 | € 180,00 | € 2.700,00 |
| LAVORI IN ECONOMIA | | | | | | | | |
| OPERAZIONI IMPREVISTE PER L'ALLESTIMENTO ED IL DISALLESTIMENTO DEI SEGGI | | | | | | | | |
| 5 | Noio di autocarro compreso carburante, lubrificante ed autista. Portata utile fino a 2,0 t | | | | ore | 15,00 | € 40,00 | € 600,00 |
| 6 | operaio qualificato | | | | ore | 15,00 | € 32,84 | € 492,60 |
| 7 | operaio comune arrotondamenti | | | | ore | 15,00 | € 29,72 | € 445,80 |
| | | | | | | | | € 11,60 |
| | TOTALE IVA ESCLUSA | | | | | | | € 29.650,00 |
| FORNITURE IN ECONOMIA | | | | | | | | |
| 8 | PIANTANA DA CM 260 PREMIUM | | | | cad. | 20,00 | € 10,50 | € 210,00 |
| 9 | BASAMENTO QUADRATO PREMIUM | | | | cad. | 75,00 | € 40,50 | € 3.037,50 |
| | matruale vario non quantificabile a priori: fodere per le controventature, le travi in legno per realizzare i picchetti, il filo di ferro zincato e la sabbia arrotondamenti | | | | a misura | 1,00 | € 1.500,00 | € 1.500,00 |
| | | | | | | | | € 2,50 |
| | TOTALE IVA ESCLUSA | | | | | | | € 4.750,00 |
| | TOTALE IVA ESCLUSA | | | | | | | € 34.400,00 |
| | oneri per la sicurezza (D.lvo 81/2008) | | | | | | | € 1.150,00 |
| | | | | | | | | € 35.550,00 |

| DESCRIZIONE | lunghezza | larghezza | altezza | U.d.M. | quantità | prezzo unitario | importo lordo |
|---|-----------|-----------|---------|--------|----------|-----------------|---------------|
| | | | | | | | |
| | | | | | | | € 7.821,00 |
| | | | | | | | € 43.374,00 |
| <p>Per il concordamento di ogni eventuale nuovo prezzo non compreso nel presente elenco si farà riferimento al listino dei prezzi unitari per l'esecuzione di opere pubbliche e manutenzione, della Regione Lombardia anno 2011. Questi prezzi sono da assoggettare al ribasso d'asta che proporrà la ditta aggiudicatrice.</p> | | | | | | | |